
Comune di Bolgare – Via Dante, 24 – 24060 Bolgare (BG) - Centralino 0354493911 
comune.bolgare@cert.legalmail.it - www.comune.bolgare.bg.it - P.IVA: 0 0 2 4 0 9 3 0 1 6 4   

COMUNE DI BOLGARE
                                                            

DETERMINAZIONE

REGISTRO GENERALE

Numero Data

100 22/02/2022

Settore Tecnico

OGGETTO:

CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER L’ASSUNZIONE DI N. 1 
OPERAIO SPECIALIZZATO, CAT. B, POSIZIONE ECONOMICA 3, A 
TEMPO PIENO (36 ORE) E INDETERMINATO – MODIFICA ALLA 
DETERMINAZIONE N. 15/2022 DI NOMINA COMMISSIONE

PREMESSO CHE con Determinazione del Responsabile del Settore Tecnico n. 255 del 02.11.2021 è stato 
approvato il bando di concorso pubblico per esami per l’assunzione di n. 1 operaio specializzato, Cat. B, 
posizione economica 3, a tempo pieno (36 ore) e indeterminato;

PREMESSO CHE tale bando è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale – IV Serie Speciale Concorsi ed 
esami n. 98 del 10.12.2021, sull’albo pretorio e sull’Home Page e nella sezione Amministrazione 
Trasparente del sito istituzionale sezione “bandi di concorso” del sito istituzionale;

CONSIDERATO che il termine ultimo di presentazione delle domande di concorso è scaduto il 29/07/2021, 
letto l’art. 4 del DL n. 22 del 08.04.2020 convertito in L. n. 41 del 06.06.2020;

VISTA la determinazione n. 15 del 19.01.2022 di nomina dei commissari di concorso e del segretario;

ATTESO CHE l’Ing. Roberta Comini, dipendente del comune di Bolgare, ha comunicato di non poter essere 
presente nella data di espletamento del concorso;

RITENUTO OPPORTUNO procedere incaricare per le funzioni di segretario della commissione la Dott.ssa 
Ivana Milesi, dipendente del comune di Bolgare;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 17 del 30.09.2020, con il quale è stata nominata l’Ing. Adriana Catanese 
quale Responsabile del Settore Tecnico fino al 31.12.2021 ed il Decreto di proroga n. 19 del 29.12.2021 con 
cui è stato prolungato il contratto in essere fino alla scadenza del mandato del Sindaco;



Comune di Bolgare – Via Dante, 24 – 24060 Bolgare (BG) - Centralino 0354493911 
comune.bolgare@cert.legalmail.it - www.comune.bolgare.bg.it - P.IVA: 0 0 2 4 0 9 3 0 1 6 4   

COMUNE DI BOLGARE
                                                            

VISTO il D.Lgs n. 267/2000; 

VISTO il D.Lgs n. 165/2001; 

VISTO il D.P.R. n. 487/1994;

VISTO IL D.P.C.M. 23.03.1995;

VISTO IL D.P.C.M. 08.05.1996;

DETERMINA

1. DI DARE ATTO che le premesse sono parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

2. DI modificare la determinazione n. 15 del 19.01.2022 relativamente alla parte dell’incarico per le 
funzioni di segretario della commissione Roberta Comini;

3. DI INCARICARE per le funzioni di segretario della commissione la Dott.ssa Ivana Milesi, dipendente 
del comune di Bolgare;

4. DI PUBBLICARE il presente atto all’albo pretorio del Comune di Bolgare e nella sezione 
amministrazione trasparente “bandi di concorso”;

Il Responsabile  
ADRIANA CATANESE  

Atto firmato Digitalmente


